quare*, p. 1. d. 1. §. 4. n. 12.
- SPONSALIA** *concludenter probanda sunt*, p. 2. d. 19. n. 13.
- Contracta non dicuntur à viris, jocoè prolatis*, par. 2. d. 19. num. 10.
- Dissolventur ob justum dissensum Patris*, p. 2. d. 19. n. 86.
- Ex quibus probata dicuntur*, p. 2. d. 19. per tot.
- Non probantur per signa æquivoca*, par. 1. disceptat. 1. §. 3. num. 32.
- Non transeunt in matrimonium per copulam subsequensem*, p. 1. d. 1. §. 27. num. 10.
- Quando non obligent*, p. 2. d. 19. n. 84.
- SPONSUS**, *excommunicatus ob non effectuationem sponsalium, post quod tempus a solvibet etiam invitus*, par. 1. d. 19. num. 254.
- Quando possit cogi ad sponsalia adimplenda*, p. 2. d. 19. n. 84.
- Recusans matrimonium effectuare quando cogi possit censuris*, p. 1. d. 19. n. 232.
- STATUS Beneficii de Regulari ad secularem** *quando dicatur mutatus, & è contra*, p. 2. d. 6. 7.
- Ultimus attenditur ad dignoscendam qualitatem Beneficii*, p. 2. d. 5. à n. 15.
- STATUTUM**, *approbatum à Papa, dicitur lex Papalis*, p. 1. d. 23. n. 8.
- Ubi circa præsumptam solutionem an habeat locum in Livellis*, p. 2. d. 1. §. 2. n. 10.
- STATUTA** *interpretantur ab aliis vicinarum Civitatum*, p. 1. d. 12. num. 34.
- STRAGES** *Instrumentorum evitanda est*, p. 1. d. 13. n. 37.
- STUPRUM** *in matrimonio contractum non est, quando non probatur æquius consensus*, p. 1. d. 1. §. 6. n. 7.
- Non matrimonium arguitur ex copula, non probato consensu*, p. 1. d. 1. §. 17. n. 8.
- SUBDITUS**, *procedens ad electionem extra Capitulum vigore præcepti Superioris, an male faciat*, p. 1. d. 15. n. 3.
- Ratione delicti quando quis efficiatur*, p. 1. d. 33. n. 33.
- SUBDITI Suffraganeorum in qui us casibus recurrere possunt** *ad Curias Metropolitanas*, p. 1. d. 15. à n. 26. & 36.
- SUBH. STARI** *an possint Ecclesie ad Creditorum instantiam*, p. 2. d. 25. per tot.
- SUBJECTA** *cui Parochia dicatur domus, habens duas portas*, p. 2. d. 11. a n. 101.
- SUBJECTI** *immediatè postolicæ Sedis rari sunt Episcopi ultra Montes, & quare*, p. 1. d. 35. n. 56.
- SUBORNATIO** *distat à Tractatibus Consultoriis*, par. 1. d. 18. num. 104.
- Et domus presumitur in teste, dependente in secundo examine contrarium ejus, quod dixit in primo*, par. 1. d. 1. §. 23. num. 7.
- Testium in Regno Neapolitano an sit facilis*, par. 2. discept. 9. à num. 114.
- Unius Testis præjudicat aliis*, p. 2. d. 9. n. 109.
- SUBREPTIO** *excluditur ex taciurnitate eorum, quæ notoria sunt*, p. 2. d. 5. n. 139.
- Gratis quando probata dicatur*, par. 1. d. 22. num. 31 & par. 2. d. 15. num. 65.
- SUBREPITIJA Gratia** *nulla est* par. 1. d. 3. num. 109. & d. 15. num. 3.
- SUBROGATIO** *in locum demortuorum quando concedenda inter PP. Reformatos*, p. 1. d. 19. per tot.
- SUBSIDIA DOTALIA** *à Locis piis Urbis quomodo distribuenda sunt*, p. 2. d. 2. à n. 95. *Ubi late*.
- Circa SUBSIDIA DOTALIA Affines Testatoris an sint præferendi in concursu Puellarum, sorte extrahendarum*, p. 2. d. 2. n. 168.
- Affinium appellatione qui veniant ad hunc effectum*, par. 2. d. 2. num. 128.
- Appropriare sibi an possint Loca pia Subsidia illa, quæ non habuerunt effectum*, p. 2. d. 2. n. 118.
- Assignata pro Dote spirituali, an possint converti in matrimonium carnale, & è contra*, p. 2. d. 2. n. 98.
- Bona propria habentes Puella quando capaces sint Subsidiorum dotalium, & à quo probanda sit existentia eorumdem bonorum*, p. 2. d. 2. n. 24.
- Conditiones, requisite pro consecutione Subsidii dotalis, non se extendunt ad alias, postea superadditas*, par. 2. discept. 2. num. 120.
- Confratres an teneantur ad restanda Subsidia dotalia, quando illa dederunt non vocatis, et eorum negligentiam*, par. 2. d. 2. num. 127.
- In consecutione Subsidiorum dotalium Puellæ nobiles præferendæ sunt ignobilibus*, p. 2. d. 2. n. 107.
- Conjanguinea Testatoris an sint præferendæ*, p. 2. d. 2. n. 108.
- Conjanguineorum appellatione qui veniant circa Subsidia dotalia*, p. 2. d. 2. num. 128.
- Deirabi an possint ex capitali summa, cujus fructus destinati sunt ad dictum effectum*, p. 2. d. 2. n. 131.
- Distribuenda per sortes an possint assignari Confratribus, frequentantibus Oratoria*, p. 2. d. 2. n. 111.
- Non distributa pro aliquo tempore spectant ad R. Fabr.* par. 2. d. 2. um. 135.
- Facultas nominandi an consumpta dicatur per nominationem inefficuatam*, p. 2. d. 2. n. 118.
- Debetur R. Fabricæ, si Puella, cui Subsidium fuit relictum, ingrediatur Monasterium Cappuccinarum*, par. 2. discept. 2. num. 134.
- In Familiam alienam transfens Pater, illius Filii capax remanet Subsidiorum dotalium, relictorum pro sua Familia*, p. 2. d. 2. num. 123.
- Filia major natu præferenda est in illorum consecutione*, p. 2. d. 2. num. 122.
- Gradus quomodo computari debeant pro illorum prælatione*, p. 2. d. 2. num. 108.
- Loca pia an possint sibi appropriare illa Subsidia, quæ suum non habuerunt effectum*, p. 2. d. 2. n. 119.
- Manutentio circa nominationem ad Subsidia dotalia danda est existenti in possessione*, p. 2. d. 2. n. 117.
- Matrimonii tempus limitare non possunt Confratres in assignatione Subsidii dotalis*, p. 2. d. 2. n. 105.
- Nominatione inefficuatâ, an dicatur consumpta facultas nominandi*, p. 2. d. 2. n. 118.
- Nuptis Mulieribus assignari non possunt, etiam si miserabiles sint*, p. 2. d. 2. n. 100.
- Onus, in una parte Testamenti impossum Subsidii dotalibus, an consecutur repetitum in alia*, p. 1. d. 2. n. 116.
- Orphana quando præferenda sint*, p. 2. d. 2. n. 132.
- Orphanarum appellatione ad nostrum effectum quæ Puellæ veniant*, p. 2. d. 2. n. 133.
- Patrem inutilem habentes an veniant appellatione Orphanarum*, p. 2. d. 2. n. 133.

*Pauper quando dicatur Pater ad hoc, ut Filia sit capax Subsidiorum dotalium, pauperibus relictorum, p. 2. discept. 2. num. 130.*  
*Pauperas quando, & in quo gradu probanda sit pro capacitate Subsidiorum dotalium, relictorum pauperibus, par. 2. d. 2. num. 130.*  
*Puella, transiens in alienam familiam, capax remanet Subsidiorum, relictorum pro sua familia, par. 2. disceptat. 2. num. 123.*  
*Puelle, habentes propria bona, quando capaces sint Subsidii dotalis, p. 2. d. 8. num. 124. Ubi notatur, cui incumbat onus probandi existentiam dictorum bonorum.*  
*Puelle nobiles in illorum consequuntione præferuntur aliis, p. 2. d. 2. num. 106.*  
*Quando debeantur à Locis piis Urbis, p. 2. d. 2. per tot.*  
*Relicta pro determinato Monasterio, recusantibus Monialibus acceptare Puellas, datur facultas illa secum ducere in alio Monasterio, p. 2. d. 2. n. 97.*  
*Reiterare an reneantur Confratres, illa dantes Puellis non vocatis, ob earum negligentiam, p. 2. d. 2. n. 127.*  
*Renuntiationibus Confratribus præstare Subsidia dotalia Puellis, à Summo Pontifice, eis commendatis, solent illis per viam præcepti assignari, p. 2. d. 2. n. 129.*  
*Requisita consequutionis Subsidiorum dotalium non se extendunt ad alia superaddita, p. 2. d. 2. n. 120.*  
*Ex sorte illorum bonorum, quorum fructus ad dictum effectum destinati fuerunt, an possint detrahi, part. 2. discept. 2. num. 131.*  
*Per sortes distribuenda an possint assignari Confratribus, frequentantibus Oratorium, p. 2. d. 2. n. 111.*  
*Suspendere ad tempus solet S. C. diminutis redditibus, par. 2. d. 2. num. 96.*  
*Tempus matrimonii limitare non possunt Confratres in assignatione Subsidii dotalis, p. 2. d. 2. n. 105.*  
*Ad Tempus suspendere solet S. C. diminutis redditibus, par. 2. d. 2. num. 96.*  
*Ydus an possint assignari, p. 2. d. 2. à nu. 100.*  
**IN SUBSTANTIIS propriis multum confidere solent homines p. 2. d. 18. num. 38.**  
**SUBSTITUTIO in Officiis PP. S. Francisci quando concedenda sit, p. 1. d. 29. per tot.**  
**SUBTILITATES Theologorum quando non attendantur, p. 1. d. 1. §. 29. num. 10.**  
**SUCCEDERE ab intestato quando possint Moniales Cappucinæ, p. 2. d. 3. per tot.**  
*Pro SUFFRAGIO celeriori Anima melius est relinquere legatum multarum Missarum, quam demandare perpetuæ Cappellaniæ erectionem, p. 2. d. 18. nu. 53.*  
**SUPERFLUITAS in Bullis Pontificiis semper est evitanda, p. 1. d. 34. n. 64. & p. 2. d. 17. nu. 36.**  
**SUPERFLUA, nec etiam de Superioris licentia, retinere possunt Regulares, par. 2. d. 1. §. 18. n. 39.**  
**SUPERIOR delinquere non dicitur, faciens id, quod fecerunt ejus Antecessores, p. 1. d. 3. n. 78.**  
**SUPERIORIS de lege judicare non potest inferior, par. 1. d. 1. §. 14. num. 9.**  
**SUPERIORIS regularis electio ad Gremiales spectat, par. 2. d. 17. num. 10.**  
**SUPERIOR an possit permittere, ut independenter ab ejus voluntate, Religiosus Livello utatur, par. 2. discept. 1. §. 22. num. 53.**  
*Et quid debeat facere de Livellis, ubi servatur Vita communis, p. 2. d. 1. §. 22. nu. 55. & 75.*  
*Quando veniat ut aperire Subditio causam remotionis à Loco, vel Officio, p. 1. d. 4. n. 63.*  
*Exhibere debet illam obedientiam suo Superiori quam exigit à Subditis, p. 1. d. 9. n. 14.*  
**A SUPERIORE quod determinatum est inferior revocare non potest, p. 2. d. 1. §. 2. nu. 6.**  
**SUPERIORES quando supplere possint irrationabilem dissentium inferiorum, p. 2. d. 5. n. 150.**  
*Regulares Monialium quando possint ingredi Clausuram, par. 2. d. 10. per tot.*  
*Regulares non possunt tacite, neque expresse Religiosis permittere bonorum dominium, part. 2. disceptat. 1. §. 18. num. 37.*  
**Votum Consultivum non solent dare inferioribus, par. 2. d. 15. num. 39.**  
**SUPPLEMENTUM Patrimonii sacri an gaudeat exemptione p. 1. d. 28. n. 140.**  
**SUPPLICATIO, Principi preestata, cum narrativa litis dicitur penitus distincta à Gratia, part. 2. disceptat. 1. §. 13. num. 7.**  
**SUPPOSITO corrupte, corrupti dispositio, p. 1. d. 22. n. 7. & p. 2. d. 15. n. 61. & d. 16. n. 40. & d. 18. cod. num.**  
**SURDUS est homo in linguis, quæ non intelligit, par. 1. disc. 1. §. 29. num. 12.**